COMUNICADO – 2ª CONVOCAÇÃO

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito do Municipio de Caxias do

SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os interessados,  e de acordo com as prerrogativas legais

do Edital 001/2019 referente ao Processo Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro de reserva de pessoal para a

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a

CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROVA TÉCNICA PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS  DE ACORDO COM OS CRITÉRIOS

DO ITEM 5.1. 5.8.

LOCAL DA PROVA:  RUA MARECHAL FLORIANO, Nº 421 (5º ANDAR-NEPS) – CENTRO – CAXIAS DO SUL

CARGOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (GRUPO A)
DATA DA PROVA: 22/11/2019 (SEXTA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 09:00 ÀS 12:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 08:00 HORAS

CARGOS: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (GRUPO B)
DATA DA PROVA: 22/11/2019 (SEXTA-FEIRA)
HORÁRIO: DAS 15:00 ÀS 18:00 HORAS
HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO: 14:00 HORAS

TORNA-SE IMPORTANTE RESSALTAR OS PONTOS FUNDAMENTAIS CONTIDOS QUANDO DA PUBLICAÇÃO DO EDITAL 001/2019:

A) SERÁ ELIMINADO DO PROCESSO SELETIVO, O CANDIDATO QUE:

✓ Usar meios fraudulentos e/ou ilegais para a realização das etapas da seleção;
✓ For surpreendido ao dar ou receber auxílio na execução de atividades;
✓ Perturbar, de qualquer modo, a ordem dos trabalhos, incorrendo em comportamento indevido;
✓ For flagrado com qualquer material de consulta durante a realização das atividades.

B) PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA O CANDIDATO DEVE TRAZER CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL OU PRETA.

C) NÃO SERÁ PERMITIDO O USO DE CELULAR E DEMAIS APARELHOS DE COMUNICAÇÃO NAS DEPENDÊNCIAS DO LOCAL DA PROVA.

D) É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE DOS CANDIDATOS VERIFICAR O ANDAMENTO DO PROCESSO SELETIVO EM TODAS AS SUAS
ETAPAS ATRAVÉS DO NOSSO SITE WWW.INSAUDE.ORG.BR

Caxias do Sul, 20 de novembro de 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019
UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO CENTRAL – 24 HORAS – CAXIAS DO SUL/RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO
DANIELA DA SILVA BONOMO TECNICO EM ENFERMAGEM 90
DLONATAN TAVARES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 90
PATRICIA QUADROS BARBOSA TECNICO EM ENFERMAGEM 90
ADILSON OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ALEXANDRE MAGAGNIN TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ANDRESSA LISANDRA SCHNEIDER TECNICO EM ENFERMAGEM 75
CÁSSIA MELISSA MENDES TECNICO EM ENFERMAGEM 75
DIOGO JOSÉ HERRERA TECNICO EM ENFERMAGEM 75
DOUGLAS LEMES TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ELISIA SANTOS DOS REIS TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ILLANA MARQUES TECNICO EM ENFERMAGEM 75
LUIS CARLOS DEMBOSKI TECNICO EM ENFERMAGEM 75
LURDES SERAFINI EBERTZ TECNICO EM ENFERMAGEM 75
MARILENE S.S. ZAGONEL TECNICO EM ENFERMAGEM 75
MARINEI GORGEN. TECNICO EM ENFERMAGEM 75
PEDRO LUIS ANTUNES DA COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ROSANE MARIA MARCHIORI TECNICO EM ENFERMAGEM 75
SIMONE BRAGA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 75
SIMONE DANDOLINI DE SOUZ TECNICO EM ENFERMAGEM 75
ADRIANA JACOBSEN TECNICO EM ENFERMAGEM 70
ALEXANDRA GOULART DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 70
CLAUDIA QUENUTT MARTINS DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 70
CRISTIANE LEMOS PEREIRA NUNES TECNICO EM ENFERMAGEM 70
DENILSON NUNES FARIAS TECNICO EM ENFERMAGEM 70
ELEUZA DO CARMO RAMOS MACEDO TECNICO EM ENFERMAGEM 70
GRAZIELE DA SILVA MACEDO TECNICO EM ENFERMAGEM 70
MÁRCIA CONRADO TECNICO EM ENFERMAGEM 70
MARIA PATRICIA CAMARGO DO NASCIMENTO TECNICO EM ENFERMAGEM 70
MICHELE DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 70
PAULO RIVELLY RODRIGUES CLEMENTE TECNICO EM ENFERMAGEM 70
SILVANIA BERNARDETE NEGRI TECNICO EM ENFERMAGEM 70
SIMONE SIMÃO JAINNE TECNICO EM ENFERMAGEM 70
TALWANE NOGUEIRA GUIDO TECNICO EM ENFERMAGEM 70
VALÉRIA PAGANELLA DA ROSA TECNICO EM ENFERMAGEM 70
ANDREIA SUSIN TECNICO EM ENFERMAGEM 65
CLAUDIO RENATO PACHECO AMARAL TECNICO EM ENFERMAGEM 65
SABRINA LAZZAROTTO TECNICO EM ENFERMAGEM 65
TAGIANE SCHABBACH TECNICO EM ENFERMAGEM 65
CINTIA ARENHARDT TECNICO EM ENFERMAGEM 60
GICELIA S. DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 60
GRAZIELA CONDOTTA CAMBRAIA TECNICO EM ENFERMAGEM 60
KELINALVA FREIRE PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 60
MARCIA FATIMA DE CASTRO MACIE TECNICO EM ENFERMAGEM 60
MARIA DE LOURDES CASTRO SILVESTRO TECNICO EM ENFERMAGEM 60
TAIS MATIAS RADER TECNICO EM ENFERMAGEM 60
CINTIA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 57
ADRIANA DE OLIVEIRA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ALINE FERNANDES BUMBEL TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ALINE MIRANDA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ALLAN LUISCANELLO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ANA CLARISSE DIAS LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ANGELA MARIA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ANGELITA BERTON TECNICO EM ENFERMAGEM 55
CARINA BONATTO CORREA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
CARLA ROCHELE DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
CARMEN LUCIA NAVARRO PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
CÁSSIA MELISSA MENDES TECNICO EM ENFERMAGEM 55
CILOMAR VONS TECNICO EM ENFERMAGEM 55

PONTUAÇÃO  - TECNICO EM ENFERMAGEM - GRUPO A

Página 1 de 3

CRISTIANE SILVA DE LIMA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
EDINEIA PICCOLI TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ELEN BUSATTA TASCHETTO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ELIANDRA BIDINOTO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
FÁBIO DA ROSA SCHIAM TECNICO EM ENFERMAGEM 55
GELCIRA MOREIRA MACEDO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
GIANE ALVES COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
HANAY DE MESQUITA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ISABEL CRISTINA DE ARAUJO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ISABELLA LUCARPO PEREIRA DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
JAIRACI DOS SANTOS RECH TECNICO EM ENFERMAGEM 55
JOCELI RODRIGUES DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 55
JOSE VANDERLEI SILVA SILVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
KARINA MOREIRA CARLOS KEHL TECNICO EM ENFERMAGEM 55
KÁTIA SCHUSTER DÖRR TECNICO EM ENFERMAGEM 55
LUCIMARI DOS SANTOS LOPES TECNICO EM ENFERMAGEM 55
LUIZ FERNANDO DE AGUIAR GIUSTO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
MÁRCIA OLIVEIRA DE CAMARGO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
MARCIA REGINA DE ALMEIDA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
MARLISE TERESINHA FREIBERGER TECNICO EM ENFERMAGEM 55
MICAEL DA SILVA SANTOS PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
NEUSA PINTO DOS REIS TECNICO EM ENFERMAGEM 55
PATRICIA MACHADO RAMOS TECNICO EM ENFERMAGEM 55

CANDIDATO VAGA PONTUAÇÃO
PATRICIA PAVANI TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ROBERT ABDALLAH ABOU DIYE TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ROBERTA ALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ROCHELE MADALOSSO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
ROSEMERI FRANÇA MOTA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
SABRINA PEREIRA WAGNER TECNICO EM ENFERMAGEM 55
SILVANA APARECIDA DE ASSUNÇÃO GOMES TECNICO EM ENFERMAGEM 55
SILVANA DA SILVA MATOS TECNICO EM ENFERMAGEM 55
SILVANA MOTA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
SILVIA ELENICE MACHADO SILVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 55
VILMAR DE FARIA CAMARGO TECNICO EM ENFERMAGEM 55
VIVIANE SOUZA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 55
GREGORI BAEGEM TECNICO EM ENFERMAGEM 48
JENNIFER DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 48
PATRICIA BOLSONELO TECNICO EM ENFERMAGEM 46
ALDENEIDE REIS DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ALEXANDRA VALENÇA BRAGA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANA PAULA RAMOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANA PAULA SIMÕES TAROUCO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ANDERSON FERREIRA LICKS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CATIANE RODRIGUES GONÇALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CÍNTIA LUISA ALTMANN GENEHR TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CLEUNICE FERNANDES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
CLEUSA NEGRI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DANUZIA DILLENBURG TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DEJANIRA OLIVEIRA SILVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
DIONÉIA FRANCISCA LEÃO DE MACÊDO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
EDIRLENA FÁTIMA STOCHERO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ELEONORA SOARES SACRAMENTO DUARTE TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ELIANE MARI ROMANINI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ELISANGELA PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ELIZETE FÁTIMA BONATTO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ELZA JANICE CRUZ DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
FABIANA DA SILVA BUFFON TECNICO EM ENFERMAGEM 45

PONTUAÇÃO  - TECNICO EM ENFERMAGEM - GRUPO B

Página 2 de 3

FABIANA POLIZATO MOTA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
FORLAN DE SIQUEIRA JUSTO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
GABRIELA MARQUES DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
GENECI MARIA MACEDO DA COSTA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
GRAZIELA PADILHA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
IVONE TERRA GONCALVES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JANAINA VACCARO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JANETE DE ANDRADE RODRIGUES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JAQUELINE PANASSOL GUTIER TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JENIFER FERNANDA GOMES DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JOCI PAGANELA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JUÇARA DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
JUSSINARA PERES MARTINS BOMBASSARO. TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LACIMAR DIAS BOEIRA DA ROSA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LEANDRO MONTARDO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LETICIA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LIDIANE MACEDO DOS SANTOS MOREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
LOENIR DOS SANTOS PAES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARCOS GODOI DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA DE FÁTIMA DE SOUZA CAMILLO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA DO CARMO D`AVILA PAZ LEDO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARIA TATIANE CARDOZO BORGES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARILDA TERESINHA DOS SANTOS BASSO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARILEI ISSLER FERNANDES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MARTA HELENA FREITAS DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MELISSA FERNANDES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
MERLIS MUNARI TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NICAUA KULLMANN TECNICO EM ENFERMAGEM 45
NOELI MOREIRA ALVES DOS SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ODILA DA SILVEIRA FALLER TECNICO EM ENFERMAGEM 45
PAULO ROBERTO DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RITA APARECIDA PEREIRA FAGUNDES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROBERTA DAROS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROBERTA REGINA SOARES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROSA MARIA FRANÇA DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROSANGÊLA BORTOLON BALESTRO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROSANGELA PEREIRA DE ARAUJO TECNICO EM ENFERMAGEM 45
ROSAURA TOMASI XIMENDES TECNICO EM ENFERMAGEM 45
RUTH DOS SANTOS DUARTE TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SILVIA GORETI CAPELETTI BOLZAN TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SIMONE MARTINELLI. TECNICO EM ENFERMAGEM 45
SÔNIA GLEDI NAVA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
TAIS APARECIDA SANTOS VIEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
TAIS ENE PEREIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 45
VALDETE DA SILVA SANTOS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
VERA LÚCIA RODRIGUES MEDEIROS TECNICO EM ENFERMAGEM 45
VILMA DE OLIVEIRA LEITE TECNICO EM ENFERMAGEM 45

Página 3 de 3

	Nº 006 – EDITAL 001-2019 - 05º COMUNICADO – 02ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA CARGO TEC ENFERMAGEM.pdf
	Nº 006 – EDITAL 001-2019 - 02ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PARA PROVA TÉCNICA CARGO TEC ENFERMAGEM.pdf